UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:2687/UBND-VP
	Thành phố Bắc Ninh, ngày 11 tháng 10 năm 2021

	V/v rà soát số lượng người dân từ 50 tuổi trở lên đã tiêm, chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19

	Kính gửi:

	- Phòng Y tế thành phố;

	- UBND các phường.

Thực hiện công văn số 3361/SYT-NVY ngày 9/10/2021 của Sở Y tế về việc rà soát số lượng người dân từ 50 tuổi trở lên đã tiêm, chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, địa phương; Chủ tịch UBND - Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thành phố yêu cầu:

1. UBND các phường: Rà soát, thống kê toàn bộ số lượng người dân từ 50 tuổi trở lên đã tiêm và chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19 (theo mẫu gửi kèm, số liệu được tính đến hết ngày 11/10/2021). Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thành phố (qua phòng Y tế) bằng văn bản và qua địa chỉ mail: pyt.bn@bacninh.gov.vn chậm nhất xong trước 07h00’ ngày 12/10/2021.
2. Phòng Y tế thành phố: Chịu trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp kết quả rà soát của các địa phương và báo cáo số liệu về Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ Y) bằng văn bản và theo địa chỉ email: nvysytbacninh@gmail.com, thời gian hoàn thành chậm nhất trước 10h00 ngày 12/10/2021.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc tổ chức triển khai, thực hiện./.

	 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Thành uỷ, HĐND thành phố (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan (t/h);
- Lưu VP.
	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tú

DANH SÁCH SỐ LƯỢNG NGƯỜI DÂN

Từ 50 tuổi trở lên đã tiêm và chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19

(Kèm theo Văn bản số 2687/UBND-VP ngày 11/10/2021 của UBND thành phố Bắc Ninh)
	TT
	Địa bàn
	Người từ 50 tuổi trở lên
	Ghi chú

	Đã tiêm
	Chưa tiêm

	1
	Khu A

	2
	Khu B

	3
	…

	4
	…

	Cộng

Lãnh đạo đơn vị, địa phương

PAGE
2